



**Jesper J. ApS**

Gyvelvænget 10  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 28127022

**Årsrapport 02.04.2019 - 01.04.2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.08.2020

---

**Viggo Jørgen Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2019/20                           | 7  |
| Balance pr. 01.04.2020                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20                        | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jesper J. ApS  
Gyvelvænget 10  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 28127022  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 02.04.2019 - 01.04.2020

## Direktion

Jesper Jørgensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent-, investerings- og holdingvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et underskud på 5.933 t.kr., hvilket betegnes som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har virksomheden oplevet en stigning i kapitalandele i associerede virksomhed, som primært har beholdning af værdipapirer. Disse har haft en urealiseret gevinst efter balancedagen.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

|   | Note | 2019/20<br>kr.     | 2018/19<br>kr.  |
|---|------|--------------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>(7.500)</b>     | <b>(83.424)</b> |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |      | (6.078.381)        | 811.737         |
| Andre finansielle indtægter                           |      | 154.467            | 66.698          |
| Andre finansielle omkostninger                        |      | (1.944)            | (71.358)        |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>(5.933.358)</b> | <b>723.653</b>  |
| Skat af årets resultat                                | 1    | 0                  | (38)            |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>(5.933.358)</b> | <b>723.615</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                    |                 |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                    |      | 55.300             | 54.000          |
| Overført resultat                                     |      | (5.988.658)        | 669.615         |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>(5.933.358)</b> | <b>723.615</b>  |



# Balance pr. 01.04.2020

## Aktiver

|  | Note | 2019/20<br>kr.    | 2018/19<br>kr.    |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |      | 9.655.404         | 15.733.785        |
| <b>Finansielle aktiver</b>                   | 2    | <b>9.655.404</b>  | <b>15.733.785</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>9.655.404</b>  | <b>15.733.785</b> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |      | 2.805.914         | 600.880           |
| Andre tilgodehavender                        |      | 39                | 200.000           |
| Tilgodehavende selskabsskat                  |      | 15.186            | 4.296             |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>2.821.139</b>  | <b>805.176</b>    |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |      | 0                 | 1.729.954         |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>         |      | <b>0</b>          | <b>1.729.954</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>1.432</b>      | <b>196.418</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>2.822.571</b>  | <b>2.731.548</b>  |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>12.477.975</b> | <b>18.465.333</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2019/20<br>kr.    | 2018/19<br>kr.    |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                                     |      | 175.000           | 175.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | 4.038.454         | 10.116.835        |
| Overført overskud eller underskud                      |      | 8.199.221         | 8.109.498         |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |      | 55.300            | 54.000            |
| <b>Egenkapital</b>                                     |      | <b>12.467.975</b> | <b>18.455.333</b> |
| Anden gæld   |      | 10.000            | 10.000            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |      | <b>10.000</b>     | <b>10.000</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |      | <b>10.000</b>     | <b>10.000</b>     |
| <b>Passiver</b>  |      | <b>12.477.975</b> | <b>18.465.333</b> |

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>indre værdis<br>metode<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.      |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|--|-------------------|
| Egenkapital primo         | 175.000                        | 10.116.835  | 8.109.498                                      | 54.000   | 18.455.333        |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                              | 0   | 0  | (54.000)   | (54.000)          |
| Årets resultat            | 0                              | (6.078.381)   | 89.723   | 55.300   | (5.933.358)       |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>175.000</b>                 | <b>4.038.454</b>  | <b>8.199.221</b>                               | <b>55.300</b>                                      | <b>12.467.975</b> |

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

|                                    | 2019/20  | 2018/19   |
|------------------------------------|----------|-----------|
|                                    | kr.      | kr.       |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0        | 38        |
|                                    | <b>0</b> | <b>38</b> |

## 2 Finansielle aktiver

|                                     | Kapitalandele i<br>associerede<br>virksomheder<br>kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 5.616.950   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>5.616.950</b>                                      |
| Opskrivninger primo                 | 10.116.835  |
| Andel af årets resultat             | (6.078.381)   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>4.038.454</b>                                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>9.655.404</b>                                      |

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller eventualforpligtelser.
